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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperatur,
emballering og adskillelse mellem fødevarer i køleskabe er
kontrolleret uden anmærkninger. Vejledt generelt om, at
temperatur i køleskabe indstilles lidt under max grænse,
således gældende temperaturkrav altid kan overholdes, også
under spidsbelastning.
Kontrolleret, at opvaskemaskine skyller med min. 80°C i sidste
hold skyllevand. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring i kølemøbler er kontrolleret
uden anmærkninger.
Vejledt generelt om, at det er hensigtsmæssig, at klargøre
lokaler til sæsonen, inden sæsonstart, i forhold til rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold af køle- og frostmøbler
er kontrolleret uden anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur og årlig revision af egenkontrollen for
perioden fra den 1. juli 2015 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at skriftlig egenkontrolprogram og risikoanalyse er
tilgængelig og dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
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kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret om virksomheden i ikke færdigpakkede fødevarer kan oplyse om
allergene ingredienser. Skilt om, at oplysning om allergene ingredienser kan fås ved henvendelse til personale er
ophængt, således den er synlig for gæsterne. Ok. Set materiale som sikrer, at allergene ingredienser kan oplyses
umiddelbart. Ok. Vejledt generelt om, at der ligeledes skal forefindes oplysninger om allergener i daim, rødgrød
m.m., som anvendes til fremstilling af kager.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret, at virksomhedens aktiviteter og vareudvalg er uændrede. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.
Emballage m.v.: Mærkning og korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialer kontrolleret. Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om krav om mærkning og korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.


